17 א' שביד, תולדות פילוסופיית הדת היהודית בזמן החדש, א, תל אביב תשס"א, עמ' 175.

18 ג' שלום, דברים בגו, תל אביב תשל"ו, עמ' 385-403 (בעיקר עמ' 389).

19 נחמן קרוכמל, מורה נבוכי הזמן, לבוב 1851. הספר יצא מאז במהדורות אחדות. המהדורה האחרונה של הספר היא מהדורתו של יהודע עמיר, כתבי נחמן קרוכמל, ירושלים תשע"א (2010), שהיא בעצם מהדורת צילום של מהדורת שמעון ראבידוביץ', כתבי ר' נחמן קרוכמל, בצירוף מבוא מפורט, הערות ומפתחות, ברלין תרפ"ד (נדפסה שוב: לונדון תשכ"א). עמיר השמיט את ההקדמה של ראבידוביץ' ותחתיה הציב מבוא מודרני משלו. כל הציונים במאמר זה לכתבי רנ"ק הם ממהדורת ראבידוביץ'; הפניה למהדורתו של עמיר תצוין: עמיר, כתבי נחמן קרוכמל.